
Na temelju članka 60. stavka 3. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju 
(Narodne novine“ broj 123/03; 198/03, 105/04, 174/04, 2/07 – OUSRH, 46/07, 45/09, 63/11, 94/13, 
139/13, 101/14-OUSRH i 60/15-OUSRH), članka 70. stavka 2. Statuta Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 
011-01/20-01/04; URBROJ: 210/57-01-20-1 od 12. veljače 2020. godine) i članka 58. Statuta 
Grada Rijeke („Služene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene 
novine Grada Rijeke“ broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18- pročišćeni tekst, 20/20 i 3/21) Gradonačelnik 
Grada Rijeke, 15. lipnja 2021. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju predstavnika Grada Rijeke

u Sveučilišnom savjetu Sveučilišta u Rijeci

Članak 1.

Imenuje se Marko FILIPOVIĆ, u Sveučilišni Savjet Sveučilišta u Rijeci (u daljnjem tekstu: 
Sveučilišni savjet), kao predstavnik Grada Rijeke.

Članak 2.

Mandat predstavnika Grada Rijeke u Sveučilišnom savjetu traje četiri godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 023-01/21-04/95-1
URBROJ: 2170/01-15-00-21-1
Rijeka,15. lipnja 2021.

GRADONAČELNIK

                                                                             Marko FILIPOVIĆ

#potpis#






	001 Odluka o imenovanju predstavnika Grada Rijeke
	Odluka o imenovanju predstavnika Grada Rijeke.doc

	Untitled (003)
	Untitled



